ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«ЛУГАНСКВОДА»

ПРИКАЗ

«  13   » __06__  2024г.             г. Луганск                              № 182____

О стоимости платных услуг

    С целью получения дополнительных источников дохода

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить с  17.06.2024 года стоимость платных  услуг согласно  перечня:

  Выполнение химико-
бактериологических анализов  сточной,
поверхностной воды:

Цена
платной
услуги

без НДС
(руб)

Сумма
НДС
20%
(руб)

Цена
платно

й
услуги
с НДС
(руб)

 1 Определение азота аммонийного

   1) для населения, для юридических лиц,
которые финансируются из бюджета

930,00 186,00 1116,00

 2) для юридических лиц, индивидуальных
предпринимателей

1116,67 223,33 1340,00

 2 Определение анионных
поверхностно-активных веществ
(ЦХБЛ аппарата управления)

   1) для населения, для юридических лиц,
которые финансируются из бюджета

1257,50 251,50 1509,00

 2) для юридических лиц,  индивидуальных
предпринимателей

1509,17 301,83 1811,00

 3 Определение биохимического
потребления кислорода

   1) для населения, для юридических лиц,
которые финансируются из бюджета

3146,67 629,33 3776,00

 2) для юридических лиц,  индивидуальных
предпринимателей

3775,83 755,17 4531,00

 4 Определение взвешенных веществ

   1) для населения, для юридических лиц,
которые финансируются из бюджета

975,00 195,00 1170,00

 2) для юридических лиц,  индивидуальных
предпринимателей

1170,83 234,17 1405,00

 5 Определение общего железа
   1) для населения, для юридических лиц,

которые финансируются из бюджета
1765,00 353,00 2118,00

 2) для юридических лиц,  индивидуальных
предпринимателей

2118,33 423,67 2542,00

 6 Определение коли-индекса
    1) для населения, для юридических лиц,

которые финансируются из бюджета
2436,67 487,33 2924,00

 2) для юридических лиц,  индивидуальных

предпринимателей
2924,17 584,83 3509,00

 7 Определение числа колифаги
    1) для населения, для юридических лиц,

которые финансируются из бюджета
1558,33 311,67 1870,00

 2) для юридических лиц,  индивидуальных

предпринимателей
1870,00 374,00 2244,00

 8 Определение нефтепродуктов (ЦХБЛ

аппарата управления)

    1) для населения, для юридических лиц,

которые финансируются из бюджета
2465,00 493,00 2958,00

 2) для юридических лиц,  индивидуальных

предпринимателей
2958,33 591,67 3550,00

 9 Определение массовой концентрации

нитратов

    1) для населения,  для юридических лиц,

которые финансируются из бюджета
835,00 167,00 1002,00

 2) для юридических лиц,  индивидуальных

предпринимателей
1002,50 200,50 1203,00

 10 Определение  массовой

концентрации нитритов

    1) для населения, для юридических лиц,

которые финансируются из бюджета
789,17 157,83 947,00

 2) для юридических лиц,  индивидуальных

предпринимателей
947,50 189,50 1137,00

 11 Определение  водородного

показателя рН

    1) для населения, для юридических лиц,

которые финансируются из бюджета
524,17 104,83 629,00

 2) для юридических лиц,  индивидуальных

предпринимателей
629,17 125,83 755,00

 12 Определение сульфатов
    1) для населения, для юридических лиц,

которые финансируются из бюджета
1175,00 235,00 1410,00

 2) для юридических лиц,  индивидуальных

предпринимателей
1410,83 282,17 1693,00

 13 Определение сухого остатка
    1) для населения, для юридических лиц,

которые финансируются из бюджета
752,50 150,50 903,00

  2) для юридических лиц,  индивидуальных

предпринимателей
903,33 180,67 1084,00

 14 Определение  фосфатов

(ортофосфатов)

    1) для населения, для юридических лиц, 850,83 170,17 1021,00

          2. Начальнику экономического отдела Березюк В.А. довести до сведения
управлений и департаментов приказ о стоимости платных услуг.
          3. Считать утратившим силу таблицу «Выполнение химико-
бактериологических анализов  сточной воды» приказа № 381 от 11.10.2023г. « О
стоимости платных услуг».
         4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
генерального директора по экономике и финансам Алифирова Ю.Л.

Генеральный директор                                             Р.Н. Каража

которые финансируются из бюджета
 2) для юридических лиц,  индивидуальных

предпринимателей
1020,83 204,17 1225,00

 15 Определение хлоридов
    1) для населения, для юридических лиц,

которые финансируются из бюджета

819,17 163,83 983,00

 2) для юридических лиц,  индивидуальных
предпринимателей

983,33 196,67 1180,00

 16 Определение химического
потребления кислорода

    1) для населения, для юридических лиц,
которые финансируются из бюджета

876,67 175,33 1052,00

 2) для юридических лиц,  индивидуальных
предпринимателей

1051,67 210,33 1262,00